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Qualification

SAT 19 JAN 2013, START TIME 09:00

10m AIR RIFLE 1.B liga 

4.turnir Pokal Slovenije Kidričevo 2013
RESULTS

Kidričevo

TotalFP Bib No Name Nat
Series

Remarks      TOČKERank Team
1 2 3 4

394-27x 20119   FLVPUFIČ Klavdija1101 SD F.LEŠNIK VU1 97 98 99 100

391-24x 10429  PORŽLAK Boštjan12434 SD PORTOROŽ2 96 99 97 99

389-26x 10224TJEDOVČ Andraž10523 SD TABOR JEŽI3 97 97 99 96

389-22x 30042DOLROŠER Rok13331 SD DOLIČ4 97 96 99 97

388-23x 70430ČREKELENC Žan12127 SD ČRENŠOVCI5 98 97 97 96

387-21x 11005EMAMAURIČ Blaž12618 SD ELEKTRO MA6 97 97 98 95

386-18x 30091MVEKNEZ Rok11829 SD MROŽ VELE7 97 97 98 94

386-16x 10086ČRESOBOČAN Anton1193 SD ČRENŠOVCI8 93 99 96 98

385-24x 10010VVBHREŠČAK Izidor1289 SD VREMŠČICA9 94 98 98 95

385-21x 40027POSKRANJEC Špela1012 SD POSTOJNA10 97 95 96 97

385-20x 11221FLVČOPREŽ Tomaž11225 SD F.LEŠNIK VU11 96 97 96 96

385-18x 10210TRZHABJAN Božo10820 SD TRZIN12 94 95 98 98

383-18x 10291VVBDELLA TORRE Dejan12921 SD VREMŠČICA13 97 96 98 92

383-17x 40021FLVRAZBORŠEK Teja11113 SD F.LEŠNIK VU14 96 95 94 98

383-15x 10056MLJROBNIK Rajko13628 SD MESTO LJUT15 92 99 95 97

379-18x 40014ČREVOGRINČIČ Bianka12015 SD ČRENŠOVCI16 93 93 96 97

379-18x 10466EMABRKIČ Siniša1256 SD ELEKTRO MA17 98 92 92 97

379-14x 30173DOLSTROPNIK Dejan13219 SD DOLIČ18 97 92 95 95

378-15x 10636MVESODJA Jure11717 SD MROŽ VELE19 97 95 90 96

376-12x 10107MVEMIHELAK Simon1165 SD MROŽ VELE20 93 95 94 94

375-16x 10223TJEKASTELIC Marko10411 SD TABOR JEŽI21 96 91 92 96

374-13x 10947POSUDOVIČ Gorazd10214 SD POSTOJNA22 98 92 91 93

373-11x 20027TRZŠINKO Irena10932 SD TRZIN23 95 93 91 94

371-13x 10214TRZŽIVKOVIĆ Marko1078 SD TRZIN24 96 94 92 89

371-12x 30134GVAPETERNEL Andrej11312 SD GORENJA VA25 91 94 94 92

370-17x 11316DOLHERLAH Roman1317 SD DOLIČ26 93 95 91 91

370-12x 80147PORLAZAR Lia12322 SD PORTOROŽ27 92 89 94 95

369-13x 50150POSRADOSAVLJEVIČ Uroš10326 SD POSTOJNA28 89 94 92 94

367-  8x 10432MLJŠPINDLER Dušan1344 SD MESTO LJUT29 96 90 93 88

366-  9x 10462EMAVALENČAK Mitja12730 SD ELEKTRO MA30 86 93 94 93

365-11x 10319TJEVRHUNC Luka10635 SD TABOR JEŽI31 86 94 93 92

363-10x 30135VVBPETROVIČ Darko13033 SD VREMŠČICA32 86 92 91 94

354-  6x 30185MLJFEUŠ David13516 SD MESTO LJUT33 86 87 89 92

353-10x 50028GVAMILINOVIČ Jure11424 SD GORENJA VA34 90 84 88 91

350-  5x 10428PORORAŽEM Robert12210 SD PORTOROŽ35 86 85 91 88

341-  5x 50163GVAKAVČIČ Matej11536 SD GORENJA VA36 85 87 84 85
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EKIPNO

SAT 19 JAN 2013, START TIME 09:00

10m AIR RIFLE 1.B liga  

4.turnir Pokal Slovenije Kidričevo 2013
RESULTS

Kidričevo

TotalBib No Name
Series

Remarks                                      TOČKERank
1 2 3 4

1162-64x1 SD F.LEŠNIK VUK 289 290 289 294

394-27x 20119PUFIČ Klavdija110 97 98 99 100

385-20x 11221ČOPREŽ Tomaž112 96 97 96 96

383-17x 40021RAZBORŠEK Teja111 96 95 94 98

1153-57x2 SD ČRENŠOVCI 284 289 289 291

388-23x 70430KELENC Žan121 98 97 97 96

386-16x 10086SOBOČAN Anton119 93 99 96 98

379-18x 40014VOGRINČIČ Bianka120 93 93 96 97

1140-45x3 SD MROŽ VELENJE 287 287 282 284

386-18x 30091KNEZ Rok118 97 97 98 94

378-15x 10636SODJA Jure117 97 95 90 96

376-12x 10107MIHELAK Simon116 93 95 94 94

1138-53x4 SD DOLIČ 287 283 285 283

389-22x 30042ROŠER Rok133 97 96 99 97

379-14x 30173STROPNIK Dejan132 97 92 95 95

370-17x 11316HERLAH Roman131 93 95 91 91

1132-48x5 SD ELEKTRO MARIBOR 281 282 284 285

387-21x 11005MAURIČ Blaž126 97 97 98 95

379-18x 10466BRKIČ Siniša125 98 92 92 97

366-  9x 10462VALENČAK Mitja127 86 93 94 93

1131-52x6 SD VREMŠČICA 277 286 287 281

385-24x 10010HREŠČAK Izidor128 94 98 98 95

383-18x 10291DELLA TORRE Dejan129 97 96 98 92

363-10x 30135PETROVIČ Darko130 86 92 91 94

1129-53x7 SD TABOR JEŽICA 279 282 284 284

389-26x 10224DOVČ Andraž105 97 97 99 96

375-16x 10223KASTELIC Marko104 96 91 92 96

365-11x 10319VRHUNC Luka106 86 94 93 92

1129-42x8 SD TRZIN 285 282 281 281

385-18x 10210HABJAN Božo108 94 95 98 98

373-11x 20027ŠINKO Irena109 95 93 91 94

371-13x 10214ŽIVKOVIĆ Marko107 96 94 92 89
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TotalBib No Name
Series

Remarks                                      TOČKERank
1 2 3 4

1128-47x9 SD POSTOJNA 284 281 279 284

385-21x 40027KRANJEC Špela101 97 95 96 97

374-13x 10947UDOVIČ Gorazd102 98 92 91 93

369-13x 50150RADOSAVLJEVIČ Uroš103 89 94 92 94

1111-41x10 SD PORTOROŽ 274 273 282 282

391-24x 10429ŽLAK Boštjan124 96 99 97 99

370-12x 80147LAZAR Lia123 92 89 94 95

350-  5x 10428ORAŽEM Robert122 86 85 91 88

1104-29x11 SD MESTO LJUTOMER 274 276 277 277

383-15x 10056ROBNIK Rajko136 92 99 95 97

367-  8x 10432ŠPINDLER Dušan134 96 90 93 88

354-  6x 30185FEUŠ David135 86 87 89 92

1065-27x12 SD GORENJA VAS 266 265 266 268

371-12x 30134PETERNEL Andrej113 91 94 94 92

353-10x 50028MILINOVIČ Jure114 90 84 88 91

341-  5x 50163KAVČIČ Matej115 85 87 84 85

Summary
Number of shooters on this list: 36; Total number of shooters: 36; Total number of teams: 12

Protest Date / Time:Homologation:

Legend 48881386
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Qualification

SAT 19 JAN 2013, START TIME 09:00

10m AIR PISTOL 1.b liga 

4.turnir Pokal Slovenije Kidričevo 2013
RESULTS

Kidričevo

TotalFP Bib No Name Nat
Series

Remarks   TOČKERank Team
1 2 3 4

378-  7x 10105JKMCIGLARIČ
Aleksander

21013 SD J.KERENČIČ MIKLA1 96 94 95 93

377-  7x 10099JKMSIMONIČ Boštjan2121 SD J.KERENČIČ MIKLA2 96 95 91 95

374-12x 10093SKOLJUBIČ Cvetko2222 SD SLOVENSKE KONJI3 92 94 91 97

372-  8x 30061KORVENTA Kevin2285 SD KOVINAR ORMOŽ4 96 91 90 95

371-12x 30044ŠLOMASNEC Sandi21415 SD ŠKOFJA LOKA5 88 96 94 93

370-10x 10098JKMSIMONIČ Simon21125 SD J.KERENČIČ MIKLA6 90 95 91 94

368-  5x 10362DOMGROHAR Miha2164 SD DOMŽALE7 94 88 94 92

367-  7x 40078LIBVODEB Katja2077 SD LIBOJE8 92 89 93 93

364-  7x 70346VVBČEPER Jože23632 SD VREMŠČICA9 94 92 87 91

363-  8x 10213TRZVINKO Srečko2196 SD TRZIN10 95 90 88 90

363-  4x 10653VVBFABIANI Pavel2348 SD VREMŠČICA11 96 90 88 89

361-  7x 10477GVAPOLJANEC Uroš22622 SD GORENJA VAS12 91 90 93 87

361-  6x 10465EMARANILOVIČ Nikola23221 SD ELEKTRO MARIBO13 90 90 88 93

361-  6x 10395ŠLODEBELJAK Aleš21527 SD ŠKOFJA LOKA14 94 94 83 90

361-  5x 10341ŠLOHADŽIDAOV 
Aleksandar

2133 SD ŠKOFJA LOKA15 91 91 88 91

361-  4x 11656SKOREBERNAK Gašper22426 SD SLOVENSKE KONJI16 90 92 87 92

361-  2x 10166LIBTOPLAK Roman20819 SD LIBOJE17 91 90 90 90

358-  3x 11279TRZRODE Ivan22018 SD TRZIN18 90 90 85 93

357-  1x 11319DOLJENKO Mitja20523 SD DOLIČ19 86 90 90 91

356-  4x 20181KORLEVANIČ Mateja22917 SD KOVINAR ORMOŽ20 92 89 83 92

353-  0x 20045VVBKNEZ Olga23520 SD VREMŠČICA21 91 91 83 88

352-  4x 10366DOMROŽIČ Branko21716 SD DOMŽALE22 91 88 86 87

350-  4x 11261EMAROŠKAR Jožef2319 SD ELEKTRO MARIBO23 88 90 86 86

350-  3x 10997DOMPUSTOTNIK Tadej21828 SD DOMŽALE24 84 91 86 89

350-  3x 30086KORPOLAJNKO Gregor23029 SD KOVINAR ORMOŽ25 86 90 87 87

349-  5x 20023TRZGORJUP Andreja22130 SD TRZIN26 83 94 84 88

349-  2x 10536GVACANKAR David22734 SD GORENJA VAS27 90 85 86 88

347-  3x 20196DOLČREŠNIK
Leopoldina

20635 SD DOLIČ28 86 88 81 92

344-  4x 10227MKRCENTA Albin20224 SK MORIS KOČEVSKA 29 82 88 89 85

342-  2x 70247MKRRUPARČIČ Rok20336 SK MORIS KOČEVSKA 30 89 83 86 84

341-  5x 11318DOLČREŠNIK Alojzij20411 SD DOLIČ31 83 88 82 88

341-  1x 11260EMAPLANINC Marjan23333 SD ELEKTRO MARIBO32 90 86 81 84

334-  1x 10567MKRMRKUN Janez20112 SK MORIS KOČEVSKA 33 79 89 83 83

332-  2x 11004SKOMARTIČ Sebastijan22314 SD SLOVENSKE KONJI34 83 83 86 80

318-  2x 40053GVAŽUN Eva22510 SD GORENJA VAS35 72 76 79 91

268-  1x 10164LIBTOPLAK Emil20931 SD LIBOJE36 56 74 65 73
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EKIPNO

SAT 19 JAN 2013, START TIME 09:00

10m AIR PISTOL 1.B liga 

4.turnir Pokal Slovenije Kidričevo 2013
RESULTS

Kidričevo

TotalBib No Name
Series

Remarks                                    TOČKERank
1 2 3 4

1125-24x1 SD J.KERENČIČ MIKLAVŽ 282 284 277 282

378-  7x 10105CIGLARIČ Aleksander210 96 94 95 93

377-  7x 10099SIMONIČ Boštjan212 96 95 91 95

370-10x 10098SIMONIČ Simon211 90 95 91 94

1093-23x2 SD ŠKOFJA LOKA 273 281 265 274

371-12x 30044MASNEC Sandi214 88 96 94 93

361-  6x 10395DEBELJAK Aleš215 94 94 83 90

361-  5x 10341HADŽIDAOV Aleksandar213 91 91 88 91

1080-11x3 SD VREMŠČICA 281 273 258 268

364-  7x 70346ČEPER Jože236 94 92 87 91

363-  4x 10653FABIANI Pavel234 96 90 88 89

353-  0x 20045KNEZ Olga235 91 91 83 88

1078-15x4 SD KOVINAR ORMOŽ 274 270 260 274

372-  8x 30061VENTA Kevin228 96 91 90 95

356-  4x 20181LEVANIČ Mateja229 92 89 83 92

350-  3x 30086POLAJNKO Gregor230 86 90 87 87

1070-16x5 SD TRZIN 268 274 257 271

363-  8x 10213VINKO Srečko219 95 90 88 90

358-  3x 11279RODE Ivan220 90 90 85 93

349-  5x 20023GORJUP Andreja221 83 94 84 88

1070-12x6 SD DOMŽALE 269 267 266 268

368-  5x 10362GROHAR Miha216 94 88 94 92

352-  4x 10366ROŽIČ Branko217 91 88 86 87

350-  3x 10997PUSTOTNIK Tadej218 84 91 86 89

1067-18x7 SD SLOVENSKE KONJICE 265 269 264 269

374-12x 10093LJUBIČ Cvetko222 92 94 91 97

361-  4x 11656REBERNAK Gašper224 90 92 87 92

332-  2x 11004MARTIČ Sebastijan223 83 83 86 80

1052-11x8 SD ELEKTRO MARIBOR 268 266 255 263

361-  6x 10465RANILOVIČ Nikola232 90 90 88 93

350-  4x 11261ROŠKAR Jožef231 88 90 86 86

341-  1x 11260PLANINC Marjan233 90 86 81 84
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TotalBib No Name
Series

Remarks                                   TOČKERank
1 2 3 4

1045-  9x9 SD DOLIČ 255 266 253 271

357-  1x 11319JENKO Mitja205 86 90 90 91

347-  3x 20196ČREŠNIK Leopoldina206 86 88 81 92

341-  5x 11318ČREŠNIK Alojzij204 83 88 82 88

1028-11x10 SD GORENJA VAS 253 251 258 266

361-  7x 10477POLJANEC Uroš226 91 90 93 87

349-  2x 10536CANKAR David227 90 85 86 88

318-  2x 40053ŽUN Eva225 72 76 79 91

1020-  7x11 SK MORIS KOČEVSKA REKA 250 260 258 252

344-  4x 10227CENTA Albin202 82 88 89 85

342-  2x 70247RUPARČIČ Rok203 89 83 86 84

334-  1x 10567MRKUN Janez201 79 89 83 83

996-10x12 SD LIBOJE 239 253 248 256

367-  7x 40078VODEB Katja207 92 89 93 93

361-  2x 10166TOPLAK Roman208 91 90 90 90

268-  1x 10164TOPLAK Emil209 56 74 65 73

Summary
Number of shooters on this list: 36; Total number of shooters: 36; Total number of teams: 12

Protest Date / Time:Homologation:

Legend EA1893A3
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SAT 19 JAN 2013, START TIME 09:00

10m AIR RIFLE

       1.A liga 

4.turnir Pokal Slovenije Kidričevo 2013
FINAL RESULTS

Kidričevo

TotalBib No Name Nat
Series

Remarks      TOČKERank Team
1 2 3 4

399-37x 40044OLIDVORŠAK Živa323 SD OLIMPIJA1 100 100 99 100

Finals shots: 104.7

503.7

10.8 10.5 10.0 10.3 10.3 10.8 10.5 10.5 10.6 10.4

396-32x 10236OLIDEBEVEC Rajmond322 SD OLIMPIJA2 99 98 100 99

Finals shots: 101.8

497.8

10.4 9.2 9.7 9.2 10.8 10.7 10.3 10.4 10.7 10.4

394-28x 10253GROMOIČEVIĆ Željko314 SD GROSUPLJE3 100 98 98 98

Finals shots: 90.7

484.7

10.1 10.1 10.0 10.6 10.1 10.4 9.9 9.3 10.2

394-26x 111151PBBLAŽKE Robert329 SD 1.POHORSKI BATA4 100 98 98 98

Finals shots: 80.4

474.4

9.0 9.8 10.6 9.7 10.8 10.4 10.4 9.7

393-30x 40034OLIJUVAN Nina324 SD OLIMPIJA5 98 97 100 98

Finals shots: 71.5

464.5

10.1 10.7 9.8 10.0 10.1 10.1 10.7

391-23x 10640DPRPOTOČNIK Grega302 SD D.POŽENEL REČIC6 98 96 98 99

Finals shots: 62.7

453.7

10.3 10.8 10.6 10.8 10.1 10.1

393-27x 10047ŠKTMARKOJA Robert310 SD Š.KOVAČ TURNIŠČ7 97 100 100 96

Finals shots: 50.1

443.1

9.7 10.2 10.1 10.4 9.7

393-27x 10437GROBARIČ Matic315 SD GROSUPLJE8 97 98 99 99

Finals shots: 40.0

433.0

10.6 10.5 10.0 8.9

390-25x 30088KORŠUMAK Jan321 SD KOVINAR ORMOŽ9 96 98 98 98

390-25x 20049KFTRATNIK Saša
Marija

317 SD K.FLISAR TIŠINA10 97 98 98 97

389-26x 20146KAMREPIČ Kaja309 SD KAMNIK11 98 96 98 97

389-25x 10154TRBKORBAR Sašo334 SD 1956 TRBOVLJE12 97 97 98 97

389-22x 10111KAMUGOVŠEK Jure308 SD KAMNIK13 96 97 98 98

389-16x 10786ŠKTMAUČEC Uroš311 SD Š.KOVAČ TURNIŠČ14 99 96 97 97

388-23x 10320JJVBABIČ Bojan332 SD J.JURKOVIČ VIDEM15 95 96 99 98

388-19x 10070DPRKALIN Marjan301 SD D.POŽENEL REČIC16 96 97 98 97

387-17x 10018JJVKOCBEK Gorazd331 SD J.JURKOVIČ VIDEM17 97 96 97 97

386-21x 60052KORVERNIK Petra320 SD KOVINAR ORMOŽ18 94 97 98 97

386-17x 10119DPRRAVNIKAR Viljem303 SD D.POŽENEL REČIC19 94 98 96 98

386-17x 10599TJKBERNOT Gašper304 SD TRIGLAV JAVORNI20 96 96 97 97

385-24x 107701PBJODL Benjamin328 SD 1.POHORSKI BATA21 96 97 98 94

385-21x 10313KAMFABJAN Boštjan307 SD KAMNIK22 97 96 95 97

385-19x 10153TRBJAVORIČ Uroš336 SD 1956 TRBOVLJE23 96 95 97 97

385-19x 50048ŠKTŽALIK Tadej312 SD Š.KOVAČ TURNIŠČ24 96 98 96 95
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TotalBib No Name Nat
Series

Remarks       TOČKERank Team
1 2 3 4

384-20x 10004JDOCAR Franc326 SD JEZERO DOBROVN25 94 98 96 96

384-17x 10498KFTZIŠKO Dušan316 SD K.FLISAR TIŠINA26 98 96 95 95

383-17x 10557TJKRESMAN Luka306 SD TRIGLAV JAVORNI27 94 94 96 99

381-19x 10155TRBSTRAKUŠEK Martin335 SD 1956 TRBOVLJE28 92 95 97 97

381-19x 10961KORŠUMAK Rok319 SD KOVINAR ORMOŽ29 94 96 96 95

381-18x 113971PBPOTRČ Simon330 SD 1.POHORSKI BATA30 94 96 95 96

380-16x 11233JJVLAMPL Thomas333 SD J.JURKOVIČ VIDEM31 93 98 95 94

377-15x 10003JDOKOLOŠA Franc325 SD JEZERO DOBROVN32 96 94 92 95

377-12x 20037GROORAŽEM Renata313 SD GROSUPLJE33 93 93 97 94

376-18x 10007JDOHORVAT Darko327 SD JEZERO DOBROVN34 96 91 93 96

374-17x 50002TJKPRESTEREL Anže305 SD TRIGLAV JAVORNI35 94 97 92 91

365-  8x 11351KFTZELKO Samo318 SD K.FLISAR TIŠINA36 88 92 95 90

Summary
Number of shooters on this list: 36; Total number of shooters: 36

Protest Date / Time:Homologation:

Legend 86AE60AF
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EKIPNO

SAT 19 JAN 2013, START TIME 09:00

10m AIR RIFLE 1.A liga 

4.turnir Pokal Slovenije Kidričevo 2013
RESULTS

Kidričevo

TotalBib No Name
Series

Remarks                                   TOČKERank
1 2 3 4

1188-99x1 SD OLIMPIJA 297 295 299 297

399-37x 40044DVORŠAK Živa323 100 100 99 100

396-32x 10236DEBEVEC Rajmond322 99 98 100 99

393-30x 40034JUVAN Nina324 98 97 100 98

1167-62x2 SD Š.KOVAČ TURNIŠČE 292 294 293 288

393-27x 10047MARKOJA Robert310 97 100 100 96

389-16x 10786MAUČEC Uroš311 99 96 97 97

385-19x 50048ŽALIK Tadej312 96 98 96 95

1165-59x3 SD D.POŽENEL REČICA 288 291 292 294

391-23x 10640POTOČNIK Grega302 98 96 98 99

388-19x 10070KALIN Marjan301 96 97 98 97

386-17x 10119RAVNIKAR Viljem303 94 98 96 98

1164-67x4 SD GROSUPLJE 290 289 294 291

394-28x 10253MOIČEVIĆ Željko314 100 98 98 98

393-27x 10437BARIČ Matic315 97 98 99 99

377-12x 20037ORAŽEM Renata313 93 93 97 94

1163-69x5 SD KAMNIK 291 289 291 292

389-26x 20146REPIČ Kaja309 98 96 98 97

389-22x 10111UGOVŠEK Jure308 96 97 98 98

385-21x 10313FABJAN Boštjan307 97 96 95 97

1160-68x6 SD 1.POHORSKI BATALJON 290 291 291 288

394-26x 11115BLAŽKE Robert329 100 98 98 98

385-24x 10770JODL Benjamin328 96 97 98 94

381-18x 11397POTRČ Simon330 94 96 95 96

1157-65x7 SD KOVINAR ORMOŽ 284 291 292 290

390-25x 30088ŠUMAK Jan321 96 98 98 98

386-21x 60052VERNIK Petra320 94 97 98 97

381-19x 10961ŠUMAK Rok319 94 96 96 95

1155-63x8 SD 1956 TRBOVLJE 285 287 292 291

389-25x 10154KORBAR Sašo334 97 97 98 97

385-19x 10153JAVORIČ Uroš336 96 95 97 97

381-19x 10155STRAKUŠEK Martin335 92 95 97 97
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TotalBib No Name
Series

Remarks                                TOČKERank
1 2 3 4

1155-56x9 SD J.JURKOVIČ VIDEM 285 290 291 289

388-23x 10320BABIČ Bojan332 95 96 99 98

387-17x 10018KOCBEK Gorazd331 97 96 97 97

380-16x 11233LAMPL Thomas333 93 98 95 94

1143-51x10 SD TRIGLAV JAVORNIK 284 287 285 287

386-17x 10599BERNOT Gašper304 96 96 97 97

383-17x 10557RESMAN Luka306 94 94 96 99

374-17x 50002PRESTEREL Anže305 94 97 92 91

1139-50x11 SD K.FLISAR TIŠINA 283 286 288 282

390-25x 20049RATNIK Saša  Marija317 97 98 98 97

384-17x 10498ZIŠKO Dušan316 98 96 95 95

365-  8x 11351ZELKO Samo318 88 92 95 90

1137-53x12 SD JEZERO DOBROVNIK 286 283 281 287

384-20x 10004CAR Franc326 94 98 96 96

377-15x 10003KOLOŠA Franc325 96 94 92 95

376-18x 10007HORVAT Darko327 96 91 93 96

Summary
Number of shooters on this list: 36; Total number of shooters: 36; Total number of teams: 12

Protest Date / Time:Homologation:

Legend 97FA08A7
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SAT 19 JAN 2013, START TIME 09:00

10m AIR PISTOL 1.A liga 

4.turnir Pokal Slovenije Kidričevo 2013
FINAL RESULTS

Kidričevo

TotalBib No Name Nat
Series

Remarks     TOČKERank Team
1 2 3 4

386-10x 10126DPRTKALEC Peter402 SD D.POŽENEL REČIC1 95 98 97 96

Finals shots: 98.5

484.5

10.5 10.0 9.9 10.2 10.4 10.5 8.2 9.4 9.0 10.4

378-10x 10792BREVIDMAR Srečko409 SK BREŽICE2 96 94 91 97

Finals shots: 97.9

475.9

10.2 9.8 10.4 9.6 9.2 9.3 10.1 9.4 10.4 9.5

376-  8x 10049ŠKTVNUK Dominik415 SD Š.KOVAČ TURNIŠČ3 96 94 94 92

Finals shots: 88.3

464.3

9.5 8.3 10.2 10.2 10.0 9.5 10.7 10.9 9.0

377-  9x 10537BREKRAJNČIČ Matej407 SK BREŽICE4 93 94 96 94

Finals shots: 76.4

453.4

9.6 10.3 9.9 8.7 10.0 8.0 10.4 9.5

374-  7x 20140ŽELDOBRAVEC Petra433 SD ŽELEZNIKI5 96 95 89 94

Finals shots: 65.2

439.2

10.1 9.9 8.9 7.9 9.2 9.6 9.6

373-  8x 10791JURMOLEH Miroslav404 SD JURŠINCI6 95 95 93 90

Finals shots: 56.4

429.4

10.0 9.5 8.8 9.5 9.3 9.3

374-  8x 10109MVEŠTERMAN Renato422 SD MROŽ VELENJE7 95 93 93 93

Finals shots: 45.8

419.8

9.0 10.2 9.0 8.8 8.8

374-  3x 10468KOPBUČAN Simon435 SD KOPAČEVINA8 92 95 92 95

Finals shots: 35.5

409.5

9.0 9.5 7.9 9.1

373-  7x 11139MSEKUNŠEK Blaž429 SD MAROK SEVNICA9 95 93 93 92

373-  6x 10257GROIVANC Franci419 SD GROSUPLJE10 94 94 91 94

372-  5x 11132ŽELTOMAŠEVIČ
Klemen

431 SD ŽELEZNIKI11 90 95 96 91

372-  3x 11089GROIVANC Rok420 SD GROSUPLJE12 92 95 90 95

371-10x 30083KAMREPIČ Rožle411 SD KAMNIK13 91 92 95 93

371-  9x 10830PTUPOTOČNIK Matija417 SK PTUJ14 93 92 90 96

371-  8x 10562KOPJENKO Peter436 SD KOPAČEVINA15 92 91 95 93

371-  8x 10176KAMJOHANSSON
Stellan

412 SD KAMNIK16 94 98 91 88

371-  7x 10408JURPŠAJD Ludvik ml.405 SD JURŠINCI17 93 91 93 94

371-  6x 10782MVEBANOVŠEK Jure424 SD MROŽ VELENJE18 97 92 94 88

371-  4x 11205DPRVIGNJEVIĆ Nenad403 SD D.POŽENEL REČIC19 95 92 91 93

370-  5x 10232OLIKRANJC Robert425 SD OLIMPIJA20 94 92 92 92

369-  6x 11661MSEJUVAN Klemen430 SD MAROK SEVNICA21 94 95 91 89

368-  6x 50138JURDRUZOVIČ Ivan406 SD JURŠINCI22 92 88 92 96

368-  4x 12982OLIMARINČEK Peter426 SD OLIMPIJA23 92 91 96 89
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TotalBib No Name Nat
Series

Remarks     TOČKERank Team
1 2 3 4

367-  8x 30092ŠKTZVER Gregor413 SD Š.KOVAČ TURNIŠČ24 88 93 92 94

367-  7x 10639MSEPETRIN Danilo428 SD MAROK SEVNICA25 94 93 89 91

367-  7x 20054PTURAUŠL Majda416 SK PTUJ26 93 93 92 89

367-  3x 10052ŠKTBALAŠKO Štefan414 SD Š.KOVAČ TURNIŠČ27 90 90 96 91

366-  7x 11322BRESEČEN Tadej408 SK BREŽICE28 92 88 94 92

365-  9x 10125DPRBRUNŠEK Andrej401 SD D.POŽENEL REČIC29 93 89 91 92

364-  6x 10183KAMRADEJ Roman410 SD KAMNIK30 92 89 89 94

363-  3x 11381GROJEROVŠEK Ignac421 SD GROSUPLJE31 93 88 89 93

360-  5x 20014ŽELPREZELJ Irena432 SD ŽELEZNIKI32 89 92 87 92

360-  4x 10188KOPDJURAN Miloš434 SD KOPAČEVINA33 86 93 91 90

360-  3x 20009MVESULJIČ Sabina423 SD MROŽ VELENJE34 92 89 89 90

357-  5x 10375PTUŠIMENKO Robert418 SK PTUJ35 92 86 86 93

345-  4x 10238OLISERAFIN Emil427 SD OLIMPIJA36 91 86 83 85

Summary
Number of shooters on this list: 36; Total number of shooters: 36

Protest Date / Time:Homologation:

Legend C7D8D5DF
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EKIPNO

SAT 19 JAN 2013, START TIME 09:00

10m AIR PISTOL 1.A liga

4.turnir Pokal Slovenije Kidričevo 2013
RESULTS

Kidričevo

TotalBib No Name
Series

Remarks                               TOČKERank
1 2 3 4

1122-23x1 SD D.POŽENEL REČICA 283 279 279 281

386-10x 10126TKALEC Peter402 95 98 97 96

371-  4x 11205VIGNJEVIĆ Nenad403 95 92 91 93

365-  9x 10125BRUNŠEK Andrej401 93 89 91 92

1121-26x2 SK BREŽICE 281 276 281 283

378-10x 10792VIDMAR Srečko409 96 94 91 97

377-  9x 10537KRAJNČIČ Matej407 93 94 96 94

366-  7x 11322SEČEN Tadej408 92 88 94 92

1112-21x3 SD JURŠINCI 280 274 278 280

373-  8x 10791MOLEH Miroslav404 95 95 93 90

371-  7x 10408PŠAJD Ludvik ml.405 93 91 93 94

368-  6x 50138DRUZOVIČ Ivan406 92 88 92 96

1110-19x4 SD Š.KOVAČ TURNIŠČE 274 277 282 277

376-  8x 10049VNUK Dominik415 96 94 94 92

367-  8x 30092ZVER Gregor413 88 93 92 94

367-  3x 10052BALAŠKO Štefan414 90 90 96 91

1109-20x5 SD MAROK SEVNICA 283 281 273 272

373-  7x 11139KUNŠEK Blaž429 95 93 93 92

369-  6x 11661JUVAN Klemen430 94 95 91 89

367-  7x 10639PETRIN Danilo428 94 93 89 91

1108-12x6 SD GROSUPLJE 279 277 270 282

373-  6x 10257IVANC Franci419 94 94 91 94

372-  3x 11089IVANC Rok420 92 95 90 95

363-  3x 11381JEROVŠEK Ignac421 93 88 89 93

1106-24x7 SD KAMNIK 277 279 275 275

371-10x 30083REPIČ Rožle411 91 92 95 93

371-  8x 10176JOHANSSON Stellan412 94 98 91 88

364-  6x 10183RADEJ Roman410 92 89 89 94

1106-17x8 SD ŽELEZNIKI 275 282 272 277

374-  7x 20140DOBRAVEC Petra433 96 95 89 94

372-  5x 11132TOMAŠEVIČ Klemen431 90 95 96 91

360-  5x 20014PREZELJ Irena432 89 92 87 92
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TotalBib No Name
Series

Remarks                              TOČKERank
1 2 3 4

1105-17x9 SD MROŽ VELENJE 284 274 276 271

374-  8x 10109ŠTERMAN Renato422 95 93 93 93

371-  6x 10782BANOVŠEK Jure424 97 92 94 88

360-  3x 20009SULJIČ Sabina423 92 89 89 90

1105-15x10 SD KOPAČEVINA 270 279 278 278

374-  3x 10468BUČAN Simon435 92 95 92 95

371-  8x 10562JENKO Peter436 92 91 95 93

360-  4x 10188DJURAN Miloš434 86 93 91 90

1095-21x11 SK PTUJ 278 271 268 278

371-  9x 10830POTOČNIK Matija417 93 92 90 96

367-  7x 20054RAUŠL Majda416 93 93 92 89

357-  5x 10375ŠIMENKO Robert418 92 86 86 93

1083-13x12 SD OLIMPIJA 277 269 271 266

370-  5x 10232KRANJC Robert425 94 92 92 92

368-  4x 12982MARINČEK Peter426 92 91 96 89

345-  4x 10238SERAFIN Emil427 91 86 83 85

Summary
Number of shooters on this list: 36; Total number of shooters: 36; Total number of teams: 12

Protest Date / Time:Homologation:

Legend 42FF9C31
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ORGANI TEKMOVANJA: 

Vodja tekmovanja:  Kmetec Gregor 

Delegat:   Jazbinšek Jernej 

Glavni sodnik:   Golob Peter B5779 MS 

Sodniki na liniji:  Pešakovič Uroš P01896 DS 

   Pešakovič Mateja P01893 DS 

   Pšajd Ludvik P00079 DS 

   Štražišar Marjan P01894 DS 

   Mohorko Matevž P00080 DS 

   Kostanjevec Zlatko P00055 DS 

Operater SIUS:  Adlešič Jernej 

Prijavna služba:  Pšajd Rebeka 

   Mohorko Matevž 

Vnos rezultatov:  Adlešič Jernej 

   Golob Peter 

Žirija za pritožbe:  Jazbinšek Jernej 

Adlešič Jernej 

   Kmetec Gregor 

 

Tekmovanje je potekalo po pravilih ISSF in SZS na 40. Mestnem montažnem strelišču na 

elektronske tarče SIUS ASCOR v Kidričevem. 

Zaradi streljanja na elektronske tarče SIUS ASCOR smo v razpisu zaprosili za poimenske 

prijave tekmovalcev, katerih pa nekatera društva niso prijavili. Zaradi tega je bilo preveč 

popravkov v zadnjem trenutku. 

 

 

   



SPONZORJI 
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